
期日

会場

名護① 9:00

名護③ 12:30

名護② 10:30

名護① 9:00

古堅① 9:00

古堅③ 12:30

古堅② 10:30

名護③ 12:30

黄金森① 9:00

黄金森③ 12:30

黄金森② 10:30

名護② ####

東風平① 9:00

東風平③ 12:30

東風平② 10:30

島尻大　里

10/17(土)

1

石　垣

15

16

11

14

10/17(土)

10/17(土)

10/17(土)

10

10/17(土)

美　東 13

12久米島

中頭

国頭

中頭

興　南 那覇

美　里

9

八重山

球　美

那覇寄　宮

名　護

那覇城　北

普天間 中頭

東風平 島尻

北

中頭

仲　西

国頭

島尻 古　堅：古堅中学校西　崎

2宜野座

1

6(九回TB)

第12回全日本少年春季軟式野球大会日本生命トーナメント沖縄県予選

第6回島田叡杯争奪沖縄県中学校軟式野球大会
令和２年１０月１７日(土)〜１８日(日)

開会式なし

名　護：タピックスタジアム名護

那覇

3

10/17(土)

宮古

与勝緑が丘

10/17(土) 3 黄金森：黄金森野球場

3

10/18(日)

宜
野
座

中
学
校

東風平：東風平運動公園野球場

6

1

4

5

2

10/18(日)

0

8

7

10/17(土)

10/17(土)

5

10/17(土)

0

2

4

6

4(八回TB)

2

0

3

2

10/17(土)

1

2

3

1

1

2

1

10/18(日)

2

5

1

10/17(土)

0

10(四回コールド)

4


